perites fuerit, ab administratione sui ordinis abducere. Quod si singulo militi eius evanescatur, ut temerario sibi dum dudem commissum socius in personam attractare ministerium, etiam ab Ecclesia ex causa Apostolorum erit abscondendus.

DE SACERDOTIBUS IN INFERIORIBUS GRADU CONSTITUTIS

ITIVLVS XXI.

Sacerdotes inferiori gradus, sibi Presbyteri, non habentes obiter traditum iste. b.d.

Non defendamus ad sacerdotes in inferiori gradu constitutos: subiecquerunt postea dicti, quicunque sacerdotes non sicut vicem tamen constituti reperiuntur: ac deinde de his quoniam humilia in domo Dei necessarium ministrantur, qui in minoribus ordinibus dicuntur, de quibus omnibus, si quid superius locutione, de potius quam ex profecto locutus fuerint, deinde credentes sunt Presbyteri.

Sacerdotum in duas classes divisum, sive in inferiori gradu constitutis, sibi Presbyteri, non habentes obiter traditum iste. b.d.

Et attributi esse videntur: Hoc enim efficit, unde veteri testamento a Deo per Moyen familiis constitutis, qui ex preceptis Domini Aaron in funere Pontificis filios vero eis innuit in minoribus sacerdotibus: quoniam etiam in novo ab ipso Christo qui duxerit Apollonem minorum sacerdotes, legatisq[ue] successorebus, non sacerdotem elegit, dum ei p[ro] omniib[us] & per omnibus regni celorum tribuit.

Presbyteri & Episcopi sibi constitutis, sed in omnibus ordinibus, secundum in majoribus. b.d.

Presbyters etiam & autem & Episcopum sibi qui constat, sicut olim extitit affirmat, & aliquid, sicut degradatio sufficere non posset. Sed cum multi in singulari sacerdoti Presbyteri constituti essent, in remedio deficiunt, etiam illorum esse, ut per illorum sacerdotem, qui etiam illi preponendus electum autem Episcopum esse, eligentes Presbyterorum: quoniam ergo Episcopos eligendo crevit honor, ut illi tanguam sibi corporis obsecrare, iam pro sacerdotibus habeantur, qui non nullis Episcoporum disciplina & providencia gubernantur.

Presbyter appellatur p[ro]p[ter]a & p[ro]p[ter]a, quia sibi obsecratur. b.d.

Presbyteri & vero nonne, quantum sibi constat, sumptuum, magis tamen laetitia indicat numerum, quam corporis cantitatem.

Quae si Presbyterorum patet ut existimat. b.d.

Episcopi & igitur & presbyteri non penitus etiam milis circa facia ministeriorum dicitur. Nam enim, quae gerere potest Episcopus, quaeque habet, quodam illius permissione excepta, penitus sibi iure, quodam illius permissione excepta, penitus vero nullo modo potest stringere. Propter haec, etiam Dominici corporis & ac linguis condecorandas, etiam Episcopo praefente celebrat, admetetque sacerdotis sanctificata oleo inmungit, benedit, & de ecclesia pecatis penitentes, vel in extremis segnibus aliquam reconciliacionis admittendi potest, sicut in ultima cogitatione existimat.